
 

 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente Ricercatore 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore
 Decreto n. 1616 

Anno 2020 
Prot. n. 241567 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n.168, recante norme sull’autonomia universitaria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario, ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il “Regolamento in materia di ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con decreto rettorale n. 467 del 16 aprile 

2019; 

VISTO il decreto rettorale n. 1340 del 11 novembre 2020, il cui avviso è pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale - 4° Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 88 del 10 novembre 2020, 

con il quale è indetta la procedura selettiva per la copertura di un posto di Ricercatore a 

tempo determinato di tipologia a) per il settore concorsuale 06/M1 (Igiene Generale e 

Applicata, Scienze Infermieristiche e Statistica Medica), settore scientifico disciplinare 

MED/42 (Igiene Generale e Applicata) del Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute di proposta dei 

nominativi dei componenti della commissione giudicatrice delle selezione succitata; 

DISPONE 

la nomina della commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in premessa:  

Dipartimento di Scienze della Salute 

Settore concorsuale 06/M1 Igiene Generale e Applicata, Scienze Infermieristiche e 
Statistica Medica 
Settore scientifico disciplinare MED/42 Igiene Generale e Applicata 

Prof. Guglielmo BONACCORSI, Associato, Università degli Studi di Firenze (SSD MED/42) 

Prof.ssa Annalaura CARDUCCI, Ordinario, Università degli Studi di Pisa (SSD MED/42) 

Prof. Umberto GELATTI, Ordinario, Università degli Studi di Brescia (SSD MED/42) 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo. Dal giorno della pubblicazione 
decorre il termine di 30 giorni per la presentazione di eventuali istanze di ricusazione al 
Rettore di uno o più componenti della commissione giudicatrice da parte dei candidati, ai 
sensi dell’art. 4 del bando stesso. 

bb/Firenze, 29 dicembre 2020 

 F.to Il Rettore 

      Prof. Luigi Dei 

http://www.unifi.it/vp-9008-albo-ufficiale.html
UserUnifi
Font monospazio
pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 14483) dal 29 dicembre 2020 al 28 gennaio 2021




